A l’issue de la séance de jugement des offres en date du 10 février 2025, la Commission d’Ouverture 
des Plis et de Jugement des Offres (COJO) a décidé d’attribuer les lots 1 et 2 à l’entreprise ENAC-CI pour 
des montants totaux Toutes Taxes Comprises (TTC) respectifs de trente-et-un millions sept cent quatre 
mille (31 704 000) FCFA et quatorze millions neuf cent soixante mille (14 960 000) FCFA ;  

L’entreprise SMAGI GROUP qui s’est vu notifier les résultats de cet appel d’offres le 12 février 2025 

et estimant que ceux-ci lui causent un grief, a exercé un recours gracieux auprès de l’autorité contractante 
le 17 février 2025, avant de saisir l’ARCOP le 21 février 2025, d’un recours non juridictionnel, à l’effet de les